
 



Jednym z elementów zbliżającego się Benefisu „Jadzi od aniołów” jest koncert zespołu
Judica Quartet.

Składa się on z doświadczonych muzyków mających na koncie wiele sukcesów i grających z licznymi
orkiestrami. Członkowie zespołu postanowili połączyć swoje muzyczne siły i talenty i w ten sposób od
roku  występują  razem.  Judica  Quartet  na  swoich  koncertach  prezentuje  szeroki  repertuar
rozrywkowy,  większość  piosenek  to  kompozycje  autorskie,  ale  nie  brakuje  znanych  coverów  i
standardów jazzowych.

-Możecie ich posłuchać już w tą sobotę o godzinie 17:00 w Staszowskim Ośrodku Kultury.
Zapraszamy także na następujący wernisaż wystawy jubilatki pn. „Między aniołami”.
Wstęp wolny.

-  Liderka  zespołu  Judica  (Judyta  Nowak-Labuń)  jest  solistką  w  Reprezentacyjnym  Zespole
Artystycznym Wojska Polskiego w Warszawie. To autorka tekstów piosenek, między innymi na płyty
Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego „Wygraj Sukces”, trenerka wokalna prowadząca warsztaty,
głos w piosenkach do audiobooków, między innymi do polskiej wersji „Charlie i fabryka czekolady”.
Współpracuje  z  wieloma  orkiestrami,  występowała  miedzy  innymi  w  Filharmonii  Narodowej  w
Warszawie,  na  deskach  Filharmonii  Bydgoskiej,  Filharmonii  i  Operze  Podlaskiej.  W 2021 roku
wykonała i nagrała na potrzeby telewizji zwycięski utwór w konkursie „Pożegnanie Katyńczyka” w
konkursie  „Polskie  Serce  Pękło.  Katyń  1940”.  Najświeższy  kreatywny  projekt  Judyty  to
współtworzenie profilu „Facetki dają radę”. Prywatnie szczęśliwa żona i mama dwóch wspaniałych
synów Jeremiego i Fryderyka.

- Pianistką zespołu jest Anna Wolniewicz, która mówi o sobie tak: „ Muzyczna kariera była i jest
oczywistą ścieżką mojego życia. Żadne zwroty akcji nie zachwiały pozycji muzyki w moim życiu - od
zawsze wiedziałam, że chcę grać na fortepianie, a po drodze tych chęci było coraz więcej i więcej.
Muzyka klasyczna, rozrywkowa, jazzowa. Solo, w duecie, w zespole kameralnym, w orkiestrze, solo z
towarzyszeniem orkiestry. Z pragnienia dzielenia się swoją pasją do muzyki już w trakcie studiów
rozpoczęłam również działalność pedagogiczną.  A skoro mowa o edukacji  -  jestem absolwentką
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie (UMFC) w klasie fortepianu, mam na
koncie  wiele  warsztatów  jazzowych  ze  śmietanką  polskiej  sceny  jazzowej.  Obecnie  koncertuję
głównie  z  wokalistami  oraz  orkiestrami,  ale  również  solo.  Miałam przyjemność  występować  w
niezliczonej ilości miejsc w Polsce, a także poza granicami kraju - w Niemczech, Austrii, Belgii,
Holandii, Szwajcarii, Szwecji, Wielkiej Brytanii, na Białorusi, Litwie i Ukrainie.”

- Basową podstawą zespołu jest Zbigniew Kucharski. Wieloletni basista w Reprezentacyjnym Zespole
Artystycznym Wojska  Polskiego.  Ma  na  swoim  koncie  współpracę  z  Teatrem Rampa  Andrzeja
Strzeleckiego  w  Warszawie,  członek  Big  Warsaw  Band,  basista  w  sekcjach  rytmicznych
towarzyszących wielu gwiazdom polskiej sceny rozrywkowej. Miał przyjemność występować na wielu
zagranicznych tournee, oraz na niezliczonej ilości koncertów w Polsce. Prywatnie człowiek z sercem
na dłoni, wspaniały mąż, ojciec i cudowny dziadek.

- Perkusistą w zespole jest Konrad Tanewski - polski perkusista, muzyk sesyjny. Ukończył liceum
muzyczne  im.  Grażyny  Bacewicz  w  Warszawie.  Studiował  na  Uniwersytecie  Muzycznym  im.
F.Chopina w Warszawie w klasie perkusji. Od 15 roku życia do dziś nie rozstaje się z perkusją.
Współpracował z wieloma artystami sceny polskiej takimi jak: Zbigniew Wodecki, Alicja Majewska,
Włodzimierz Korcz, Izabela Szafrańska, Natalia Kaczorowska oraz z wieloma orkiestrami w całej
Polsce.  Aktualnie  jest  stałym  muzykiem  w  Reprezentacyjnym  Zespole  Artystycznym  Wojska
Polskiego.
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